LISTE DES PRODUITS "LES JARDINS DE PONTARCHER"

Pommes:
Jonagold
Fuji
Idared
Golden
Légumes :
Poireaux
Carottes
Oignons jaunes
Navets botte
Radis
Salade (laitues, batavias, feuilles de chéne)
Endives
P. de terre Bintje
P. de terre Nicola (chaire ferme)
Champignons blancs ou rosés
(Carriere de Crouy)
Jus:
Pommes 1L
Confitures :
Cassis
Pomme
Pomme, cannelle
Framboise
Divers :
CEufs du "Le Panier d'CEufs" a Morsain
Maroilles mignon (360g)
Tarte au maroille 4 parts
(Productuin Halleux)
Yaourt brassé aux fruits (lait de vache)
Pates en sachet de 500g :
au blé dur
au blé tendre
au blé complet
(Les Pates d'Héléna)

2,15€/kg

1,85 €/kg

2,05€/kg
1,75€/kg
1,55 €/kg
1,50€/1'unité
1,30€/botte
1,25€/piéce
2,20€/kg
1,05€/kg
1,25€/kg
3,95€/kg

3,20 €/la bouteille

3,90 €/pot de 350g

4,30 €/pot de 350g

0,27 €/I'unité
6,99 €/la piece
6,97 €/la piece

0,72 €/I'unité

4,10 €/paquet



	Feuil1

