

LISTE DES PRODUITS "LES JARDINS DE PONTARCHER"

Pommes :

Jonagold	
Fuji	2,15€/kg
Idared	
Golden	1,85 €/kg

Légumes :

Poireaux	2,05€/kg
Carottes	1,75€/kg
Oignons jaunes	1,55 €/kg
Navets botte	1,50€/l'unité
Radis	1,30€/botte
Salade (laitues, batavias, feuilles de chêne)	1,25€/pièce
Endives	2,20€/kg
P. de terre Bintje	1,05€/kg
P. de terre Nicola (chaire ferme)	1,25€/kg
Champignons blancs ou rosés (Carrière de Crouy)	3,95€/kg

Jus :

Pommes 1L	3,20 €/la bouteille
-----------	---------------------

Confitures :

Cassis	
Pomme	3,90 €/pot de 350g
Pomme, cannelle	
Framboise	4,30 €/pot de 350g

Divers :

Œufs du "Le Panier d'Œufs" à Morsain	0,27 €/l'unité
Maroilles mignon (360g)	6,99 €/la pièce
Tarte au maroille 4 parts	6,97 €/la pièce
(Productuin Halleux)	
Yaourt brassé aux fruits (lait de vache)	0,72 €/l'unité

Pâtes en sachet de 500g :

au blé dur	
au blé tendre	4,10 €/paquet
au blé complet	
(Les Pâtes d'Hélène)	